

امارت اسلامی استفاده از پول خارجی را به گونه ی کامل ممنوع کرد



امارت اسلامی با نشر اطلاعیه اسلامی به همه هموطنان، ای استفاده از ارز خارجی در دکانداران، تاجران، کسبه کاران و داخل افغانستان را ممنوع کرد. عامه مردم اطلاع می دهد که این اطلاعیه که در برگه ای تویتر پس از این هر گونه دادوستد را با ذبیح الله مجاهد، سخنگوی امارت اسلامی نشر شده آمده که وضعیت از اسعار خارجی خودداری کنند. اقتصادی و منافع ملی کشور ایجاب بر بنیاد این اطلاعیه، افرادی می کند که همه ی افغان ها در داد و ستد از پول افغانی استفاده نمایند. برخورد قانونی می شود. در این اطلاعیه آمده که امارت



بازداشت یک فرد در پیوند به انجام سرقت در هرات

در خبرنامه ای که امروز، چهارشنبه ۱۲ عقرب از سوی قوماندانی امنیه هرات نشر شده آمده که پرسونل قوماندانی امنیه ولسوالی انجیل ولایت هرات، یک فرد را که روز گذشته پمپ های آبی را از داخل باغ یک تن از شهروندان هرات واقع در قریه "کبابیان" سرقت نموده بود، از مربوطات ولسوالی مذکور بازداشت نمودند. این خبرنامه افزوده، فرد بازداشت شده به جرم خویش مبنی بر انجام سرقت اعتراف نموده، و اکنون تحت نظارت نیروهای امارت اسلامی قرار دارد. به نقل از این خبرنامه، همچنان پمپ های آبی یاد شده از سوی نیروهای امارت اسلامی به رویت اسناد قانونی به مالک آن تسلیم داده شد.

توزیع تخم اصلاح شده گندم برای هفت هزار کشاورز در بادغیس



مسئولان زراعتی ولایت بادغیس گفته این کار بادغیس گفته اند به برای رفع خشکسالی همکاری یک نهاد غیر و همچنان رشد دولتی برای هفت هزار حاصلات گندم در دهقان در این ولایت تخم این ولایت می باشد. اصلاح شده گندم برای این درحالیست که کشت زراعت توزیع می شود. و زرع در ولایت بادغیس مولوی محی الدین بشری به صورت للمی می باشد. رئیس زراعت بادغیس دهقانان در این ولایت به خبرگزاری جمهور گندم را در دو فصل گفت: "تخم های اصلاح سال که بهار و پائیز شده قرار است به باشد، کشت می کنند. بین هفت هزار دهقان از چند سال به این در سرتاسر بادغیس سوء بوده که توسط تقسیم و کشت شود." موسسات و ریاست زراعت او بیان کرد به هر دهقان تخم های اصلاح شده برای حدود ۵۰ کیلوگرام دانه کشاورزان برای تولید بهتر گندم برای زرع می رسد. محصولات داده شده است. در ادامه رئیس زراعت منبع: خبرگزاری جمهور



یازدهمین محموله کمکی ایران به مسئولان محلی هرات اهدا شد



یازدهمین محموله کمکی جمهوری اسلامی ایران به مسئولان امارت اسلامی در غرب کشور اهدا شده است. به گزارش خبرگزاری جمهوری در ادامه روند ارسال کمک‌های بشر دوستانه کشور ایران روز دوشنبه (۱۰ عقرب) پنج دستگاه کامیون شامل مواد غذایی و البسه زمستانی در نقطه صفر مرزی خراسان رضوی و هرات به مسئولین امارت اسلامی تسلیم داده شد. این کمک‌ها شامل ۵۰ تن برنج، ۲۰ تن مواد غذایی به اضافه البسه زمستانی می‌باشد که به مسئولین امارت اسلامی در مرز دوغارون تسلیم داده شده است. طی دو ماه گذشته این یازدهمین محموله از کمک‌های بشر دوستانه ایران است که به مردم افغانستان تحویل داده می‌شود. منبع: خبرگزاری جمهوری



امارت اسلامی: حمله بر شفاخانه ۴۰۰ بستر توسط داعش انجام شده است

امارت اسلامی با نشر اطلاعیه گفته که حمله بر شفاخانه ۴۰۰ بستر توسط داعشی‌ها انجام شده است. بر بنیاد این اطلاعیه، پیش از چاشت روز سه شنبه ۱۱ عقرب حمله گروه داعش بر شفاخانه ۴۰۰ بستر ناحیه پانزدهم خنثی شد. امارت اسلامی گفته است که هدف این حمله داکتران، مردم ملکی و بیماران در این شفاخانه بوده است. به نقل از مطلب نشر شده از سوی

مسعود حسینی برنده جایزه آزادی بیان ۲۰۲۱ ویلیام راندولف هرست شد



مسعود حسینی، عکاس دارد و این جایزه به خبری افغان، از سوی مکتب دلیل نقش اساسی ویلیام روزنامه‌نگاری و ارتباطات راندولف هرست در تاریخ جمعی دانشگاه سان‌خوزه روزنامه‌نگاری امریکا، به امریکا به‌عنوان برنده جایزه نام وی مسما شده است. آزادی بیان ویلیام راندولف مسعود حسینی پیش از این هرست ۲۰۲۱ شناخته شد. توانسته است در چارچوب این جایزه قرار است رسانه‌های مختلف، برنده در شانزدهم نوامبر به جوایز بین‌المللی شود. مسعود حسینی اهدا شود. عکس گرفته شده از مکتب روزنامه‌نگاری و سوی او در سال ۲۰۱۲ ارتباطات جمعی مربوط میلادی توانست برنده به دانشگاه سان در جایزه معتبر پولیتزر شود. کالیفرنیا ای امریکا موقعیت منبع: هشت صبح

سبک زندگی غیر دموکراتیک دموکراتیک



البته با لحاظ چنین نگاهی می‌توان به تردید نمی‌توان کرد که اگر در سبکی جست‌وجوی پشت‌پرده‌ی انتخاب‌ها از زندگی مرد، به‌صرف مرد بودن در سبک زندگی پرداخت. انسان دارای حقوقی باشد و زن، به‌صرف امروزی می‌تواند هرآنچه را که اراده زن بودن از آن حقوق بی‌بهره باشد، و تمنا می‌کند در میان گزینه‌های آن سبک از زندگی با دموکراسی روبه‌روی خود بیاید اما امکان‌های او در تعارض قرار دارد. بدیهی است برای اراده و تمنا، دایره‌ی او را برای که اگر در جامعه‌ای افراد به‌صرف این تمنا و اراده بسیار محدود کرده داشتن یک‌سری اعتقادات دارای است. او البته می‌تواند از بین صدها حقوقی باشند و دیگران به‌صرف طعم آدامس یا نوشیدنی هرکدام را داشتن عقایدی دیگر، نه تنها از آن بخواهد انتخاب کند اما هرگز امکان حقوق محروم که موظف به پرداخت اندیشیدن به سبکی دیگر از زندگی مالیات باشند، آن جامعه مبتنی که معنا و جایگاه نوشیدن در آن بر دموکراسی سامان نیافته است. متفاوت باشد را ندارد. بنابراین باز من در یک سو، فاعلی مختار و زندگی هم شاهد نوعی هماهنگی میان من در سویی دیگر، موضوعی در برابر سبک زندگی و دموکراسی هستیم. من است و من، از همه‌ی جهات بر برابری انسان‌ها از مقومات نظریه‌ی این موضوع، محیط و مسلط هستیم دموکراسی است. انسان‌ها دارای و می‌توانم و باید آن را شکل دهم. مراتب نیستند که برخی بر برخی منبع: سوره دیگر ترجیح داشته باشند. به‌صورت مطلب ادامه دارد... ذاتی کسی اولویتی بر دیگری ندارد.

دیده‌بان حقوق بشر به مقامات کانادایی: روند تخلیه شهروندان آسیب‌پذیر از افغانستان را تسریع کنید



سازمان دیده‌بان حقوق بشر در نامۀ ارسالی به این سازمان از نخست‌وزیر، کشور کانادا، از این کشور وزیر مهاجرت و وزیر خواسته است که روند خارجۀ کانادا خواسته انتقال افراد آسیب‌پذیر از افغانستان را تسریع بخشد. است که بحران افغانستان را به عنوان یک وضعیت این سازمان روز سه‌شنبه، حاد اولیه پناهنده‌گی یازدهم عقرب، با ابراز به رسمیت بشناسد. نگرانی در مورد وضعیت به گفته سازمان دیده‌بان قاضیان زن، روزنامه‌نگاران، حقوق بشر، کانادا باید با دگرباشان جنسی و استفاده از راه‌های ممکن، اقلیت‌های مذهبی، گفته روند تخلیه شهروندان است که این افراد بیش‌تر آسیب‌پذیر را سرعت بخشد. در معرض خطر هستند گفتنی است که روند و طالبان به گونه فعالانه تخلیه روزنامه‌نگاران، آنان را جست‌وجو می‌کنند. فعالان و افراد آسیب‌پذیر سازمان دیده‌بان حقوق در افغانستان از دیر زمانی بشر تصریح کرده است که با کندی دنبال می‌شود. با وجود تلاش کشورهای پیش از این، افراد زیادی مختلف، به ویژه کانادا، هنگام سقوط کابل، با استفاده شمار اندکی از شهروندانی از اسناد جعلی، توانسته‌اند که در معرض خطر بودند، که به کمک این کشورها به جای امن انتقال یافته‌اند از افغانستان خارج شوند. و تعداد زیادی از این افراد منبع: هشت صبح

بانک مرکزی افغانستان: دارنده گان حساب دالری ماهانه ۱۲۰۰ دالر امریکایی از حساب خود بردارند



بانک مرکزی افغانستان اعلام کرده است که دارنده گان حساب دالری پس از این می توانند هفته وار ۴۰۰ دالر و ماعانه ۱۲۰۰ دالر برداشت نمایند. در این اعلامیه که امروز چهارشنبه، ۱۲ عقرب نشر شده آمده که این تصمیم برای سهولت اتباع کشور می باشد و تمام بانک های کشور صورت گرفته است. در این اطلاعیه همچنان آمده که دارنده گان حساب افغانی هفته وار ۳۰ هزار افغانی و ماهانه ۱۰۰ هزار افغانی برداشت نمایند. برپیناد این اطلاعیه، سر از امروز هر فردی که پول نقد به حساب خود وارد می کند می تواند هر زمانی که خواسته باشد به صورت مکمل برداشت و یا به حساب دیگری انتقال دهد. این بانک وعده سپرده است که بعد از این تلاش های بیشتری برای سهولت مردم انجام دهد.

صاحب امتیاز

انجمن ژورنالیستان شورای متخصصان هرات
زیر نظر هیئت تحریر
مسئول روزنامه: فریبا اکبری
تلفن: ۰۷۹۴۷۳۶۰۶۰
نشانی: دفتر مرکزی شورای متخصصان
هرات، جاده بهزاد، (بهزاد ۵)

سرپرست وزارت اطلاعات و فرهنگ بر تحکیم روابط میان افغانستان و ایران تاکید کرد



ملا خیرالله خیرخواه سرپرست حوزه موزیم داری و حفظ آثار باستانی وزارت اطلاعات و فرهنگ با بهادر امینیان سفیر جمهوری اسلامی ایران مقیم کابل دیدار کرد و روی تحکیم روابط دو کشور تاکید کردند. کتابخانه های عامه افغانستان و اعطای به گزارش آژانس باختر، بهادر امینیان بوریسه در رشته کتابداری، اشاره کرد. سفیر ایران مقیم کابل به ضرورت امضاء تفاهم نامه همکاری های رسانه ای، وزارت اطلاعات و فرهنگ با ابراز قدردانی از همکاری در حوزه رادیو و تلویزیون و خبرگزاری ها و اعطای بوریسه در رشته خبرنگاری و دیگر رشته ها، توسعه و صنعت توریسم در افغانستان، احیای میراث های فرهنگی تعهد سپردند. دو کشور بحث کرد و بر تبادل تجارب فرهنگی میان دو کشور تاکید کرد. جاذبه های توریستی، همکاری در